
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

от   31 января  2017 года                                                   № 1

Об утверждении величины базовой ставки арендной платы за
объекты  муниципального нежилого фонда  на территории МО

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области на 2017 год

             В целях эффективного распоряжения муниципальным имуществом,
повышения его доходности,   в соответствии с Федеральным Законом от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  муниципального
образования,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области 

  решил:

          1. Утвердить величину базовой ставки арендной платы на 2017 год в
размере  280 рублей за 1 кв.м. единицы площади в год. 
           2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  сборам  и
предпринимательской деятельности.
           3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                    А.А. Налетов


